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			دانلود PDF کتاب نوو اسپرسو 4 + راهنمای تدریس + فایل صوتی + لغت های مهم کتاب
80,000تومان 0تومان


	پس از انتخاب محصول و افزودن به سبد خرید ، با پرداخت هزینه محصول شما میتوانید  لینک دانلود  را در قسمت پیشخوان من ( با کلیک کردن روی کلمه پیشخوان من در قسمت بالای سایت ) در تب دوم ( دانلود ها – کتاب ها و نمونه سوالات ) صفحه قسمت دانلود ها مشاهده نمایید .

همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال می گردد .
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						توضیحات					
				
	
					
						نظرات (0)					
				


					
				دانلود PDF کتاب نوو اسپرسو 4 و راهنمای تدریس به همراه فایل صوتی:

مجموعه کتاب های نوو اسپرسو انتشارات آلما ادیتزیونی مورد تایید سفارت ایتالیا و دارای پنج سطح میباشد. هر جلد از کتاب اسپرسو دارای 10 درس می باشد و از سطح مبتدی در نسخه NUOVO ESPRESSO 1  تا نسخه پیشرفته در NUOVO ESPRESSO 6 می باشد. در این بین کتاب NUOVO ESPRESSO 4 ( نوو اسپرسو 4 ) برای سطح C1 متوسط آموزش داده می شود. این کتاب برا ی آمادگی بیشتر در آزمون و گرفتن نمرات بالاتر اکیدا توصیه می شود . این کتاب دارای تمارین پیشرفته برای سطح متوسط رو به بالا برای زبان آموزان می باشد. بدیهی است سری کتاب های نوو اسپرسو یک تا 3 به عنوان پیش نیاز برای این کتاب به شمار می رود .

در این بین کتاب NUOVO ESPRESSO 4 ( نوو اسپرسو 4 ) برای سطح B2  متوسط آموزش داده می شود.

دانلود PDF کتاب نوو اسپرسو 4 و راهنمای تدریس به همراه فایل صوتی شامل :

	کتاب نوو اسپرسو 4 PDF
	فایل های صوتی MP3
	کتاب راهنمای تدریس به زبان ایتالیایی (حل تمارین ) PDF 
	لغت های مهم کتاب ( درس به درس ) PDF
	خودآزمایی PDF


			

					
				
	
		
			نقد و بررسیها		


					هیچ دیدگاهی برای این محصول نوشته نشده است.

			


			
			
					
		اولین کسی باشید که دیدگاهی می نویسد “دانلود PDF کتاب نوو اسپرسو 4 + راهنمای تدریس + فایل صوتی + لغت های مهم کتاب” لغو پاسخبرای فرستادن دیدگاه، باید وارد شده باشید.
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				پس از انتخاب محصول و افزودن به سبد خرید ، با پرداخت هزینه محصول شما میتوانید  لینک دانلود  را…
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				کتاب La Lingua Italiana یکی از  معتبرترین کتاب های آموزش زبان ایتالیایی می باشد که به عنوان منبع آموزشی در دانشگاه پروجیا Universita di Perugia مورد استفاده قرار می…
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				نمونه سوالات آزمون PLIDA نمونه سوالات آزمون PLIDA . یکی از آزمون های معتبر با توجه به دستورالعمل های اروپا برای سنجش میزان تسلط بر زبان ایتالیایی آزمون PLIDA…
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				پس از انتخاب محصول و افزودن به سبد خرید ، با پرداخت هزینه محصول شما میتوانید  لینک دانلود  را…
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					ضمانت خرید
پرداخت امن زرین پال

نماد اعتماد الکترونیکی
			تماس با استاد میرعماد جهت پشتیبانی آموزشی دوره های زبان ایتالیایی :

 واتساپ و تلگرام   09126985258 – ایران / 00393519126808 – ایتالیا



						

			

		

	
				
				
					
						
							تمامی حقوق سایت متعلق به گروه آموزشی توآموز ( معین میرعماد ) است .
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